
Информативен лист
uniortools.com

Регулатор за пневматски филтер и
подмачкувач 3/8"

Profiles

Product features

Приклучок за внес на воздух 3/8"●

максимален воздушен притисок: 9,5 Bari●

1501



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

потрошувачка на воздух 1800 I/min●

работен притисок 0,5 - 8,5 Bari●

работна температура 5 - 60 °C●

степен на филтрација 5 микрони●

капацитет на филтер 60ml●

капацитет на сад за подмачкување 90ml●

617736 150 270 1285


